ניתוח עלות-תועלת של הצללה בישראל, משרד הבינוי והשיכון, משרד הבריאות, 45

פעולות לדוגמה:

• ניהול יער עירוני וצמצום כריתות - דוגמה - מלבורן, אוסטרליה
• גינון מקיים עם צמחייה מקומית ישראלית בגינות העירוניות - כתבה, סרטון
• החלת חוק עזר לחורשות זמניות וצו גינון שימוש ארעי במגרשים ריקים,

תשמ"ז-1987

2. שיפור ההצללה

מרחבים ציבוריים רבים ביישובים בישראל חשופים לשמש בכל שעות היום, חשיפה
שמדירה אנשים משימוש במרחב, פוגעת בבריאות ומייצרת עדיפות לרכב על פני
הליכה ורכיבה. צל הוא גורם המפתח לשינוי המצב. מחקר מקיף של משרד הבינוי
והשיכון בשיתוף עם משרד הבריאות45 מצביע על חשיבות והתרומה המשמעות
של ההצללה במרחב הציבורי ולעידוד השימוש בו, להגנת מפני נזקים לתשתיות